平成30年 4月 4日
各位

外国投資法人名 UBS ETF・シキャブ
代表者 取締役 アンドレアス・ハーバーツェト
管理会社名 UBS ファンド・マネジメント

（ルクセンブルク）エス・エイ
代表者名 CEO ギルバート・シントゲン

（管理会社コード：13854）
問合せ先 森・濱田松本法律事務所
担当者 弁護士 大西 信治

（TEL 03-6212-8316）

（訂正）「議決権行使基準日設定及び議決権行使方法等についてのお知らせ」の一部訂正について

UBS ETF・シキャブは、平成 30年 3月 19日付で「議決権行使基準日設定及び議決権行使方法等についてのお知
らせ」を開示しましたが、総会の招集通知を含む本件の関連書類の備置場所となる三菱ＵＦＪ信託銀行株式会

社 証券代行部の住所表記に誤りがあったため、下記のとおり訂正いたします。
また、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

3. 議決権行使の内容
総会の招集通知を含む本件の関連書類（別紙 1－12）は、本 ETF-JDRの受託者である三菱ＵＦＪ信託銀行株
式会社に備置されます。

（関連書類の備置場所）
〒137-8081
東京都江東区東砂七丁目10番11号
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部
電話番号 0120-232-711

【訂正後】

3. 議決権行使の内容
総会の招集通知を含む本件の関連書類（別紙 1－12）は、本 ETF-JDRの受託者である三菱ＵＦＪ信託銀行株
式会社に備置されます。

（関連書類の備置場所）
〒183-0044
東京都府中市日鋼町1-1
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部
電話番号 0120-232-711

以上